Registre-se. Autue-se.

Saia das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoGíro

Data;

_L L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de cSjdI?

PERÍODO; A S-!0 '1 ̂
PRESIDENTE: cIaJU Vir.F-PRFSinFNTF^^ÕidfíAC^
1° SECRETÁRI0:'^Sg//~>CitX5t, T^.Á.jQKAjQ' 2° SECRETÁRIOC^IgjQt^^^^

ASSUNTO:

■ A^ec. A^- us. ão/j'^
INICIAtWa:

HISTÓRICO: ̂ ÔÔTvCeC^ fiJluJlO-

"-^Ynoj^jcxjo^ QaâjJ^^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Pijbíicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  J Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

jo / n i$mLEITURA:.

1^ DISCUSSÃO: / L

2® DISCUSSÃO: áO / / ãXD\H
APROVADO POR:

UNANIM1DADE__

7

ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

Z  / Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE [ | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

b
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipai de Cachoeira de Itapemirim

documento;

DATAFROTOCOLO; J.Q |

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE TÍTULO DE

"MULHER CACHOEIRENSE"

Artigo Ig - Fica Concedido o Título de "Mulher Cachoeirense'' a Senhora Mareia

Cristina Fonseca Bezerra.

Artigo 2g - Este decreto entra em vigor na data de sua promulgação, revogando

as disposições contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim(ES)., 20 de março de 2018.

zLYE^ARPINI
Vereadq/- Líder do PV/43

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor^'

APROVADO

UNANIM IDADE

ASSTÈNÇÃO
lasAp

mniOENTE

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espirito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@Gmci.es.aov.

is
êí
í

i

c
t
»

S
m

1
 *

.
O
>
o

O
•;
 O

m
í
m

'
«
 O
)

í
f
n
í
t
o

)
(
/
>
i
(
0

:

9
'
"

i
í
 -
n

9
-

cô
.í
s
í
 I

,
 :
 :
0
;

•
 >

■

>
-t

l
.0

'

.'Z
C

»
;<

r.
\

'.•
■!

>•

M
-

:c
>

i ̂
^.

•}
o

-.
w

2
Ó

-;
í2

■e
.

o
-

-
O

;

R
EP

U
BU

C
A

FE
DE

RA
TI

VA
 D

O
 B

RA
SI

L
"

s.
o.

sí
jjt

si
ss

ía
gf

pü
íS

R
'^

on
-r^

PO

üC
IA

 C
IV

IL
f

 de
pa

rta
me

nto
 OE

 IDE
NTI

FIC
AÇ

Ap
.1

I
 .

{

/■
, /

7
.

Ã^
SI

Nf
.lÚ

lW
DÜ

 ní
Oi

.ÃH
"

i 1 1 1

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipai de Cachoeira de itapemirim

DATÃ PROTOCOLO:

ãJ

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE TÍTULO DE

"MULHER CACHOEIRENSE"

ÁitijgoJ^ - Fica Concedido o Título de "Mulher Cachoeirense" o Senhora Morda

Cíistiná Fonseca Bezerra.

Artíao 2^ - Este decreto entra em vigor na data de sua promulgação, revogando

as disposições contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim(ES)., 20 de março de 2018.

ELYESCARR1NI

Vereador - Líder do PV/43

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

aprovado
S liWA{SMM®AD€
CS3Q' ÀísrewçAo

-áaLâUai

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: Gmci@cmGi.es.aov.

P
s

W
^
i

<
r

.

í
d

2;
ti

V
I

íí
. ̂
'
S

I
0
0

x
a

J
H

í
»

;
G P
>

-
O
I

o

:
S

i
>
.

V
 1%
,.

R
E
P
U
B
L
I
C
A
 F
E
D
E
R
A
T
I
V
A
 D
O
 R
Rf

lS
Il

•E

?a
S3

H
—

°
o
 e
sp

ír
it

o
s
a
n
t
^
E
R
R
^

SE
CR
ET
AR
IA
 D
t
ES

TA
D,

0
DE
 S
EG
UR
AN
ÇA
 P
ÚB
LI
CA

„
„
„

P
O
U
C
I
A
 C
IV
IL

d
e
p
a
r
t
a
m
e
n
t
o
 d
e
 i
de
nt
if
ic
aç
ão

/V
yl

X^
wy

gj
t,

^ A
Au
 •.

«n
ai
ub
ad
Í?
 ni

 I jí
.Ã

mi
ji
.Ã
n

CÂMARA f^y^lCIPAL OE CACHOEIRO DE ITAPElVilRiiy!
ES-TATO^OO espírito SANTO

p., j'

HOM^
S!M NÃO ASS AUS

ALEXANDRE ANDREIA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

ALEXANDRE VÂLDO MAITÂN ?<>
ALEXON SOARES C!PR!ANO X,

ALLAN ALBERT LOURENÇ0 FERRESRA ?<.
ANTONÍO GERALDO DE ALMESDA COSTA X

BRÁS ZAGOTTO X
DÁRIO S!LVE!RÂ FILHO X

DELANDI PEREIRA IVIÂCEDO X
DIOGO PEREIRA LUBE X

EDISON VâLENTÜVI FâSSARELLA X

ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X

ELY ESCÂRPIN! X
hignermansur X

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X

RENATA S. B, FIÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X
SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MÂRVILA FERNANDES X

PROJETO N9

REQUERIMENTO NS

DATA: 1

RESULTADO DA VOTAÇÃO

ROVADO EM DISCUSSÃO

SALA DASSESSO

K  f

'BjM

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES. /  L

?  1)<xaJc . Ix a ̂  c. t-' A)(

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

OBS:

''Feliz a núçSo cuja Deus é o Senhor"

Praça JerÔnymo Monteiro, 70 - Centro - CEP; 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo I

PÂBX: (28} 3§2ê'5822 - FÃX: (28) 2521-S7S3